房产评估申请书
申请人：于**，曾用名，毛帅，女，汉族，20XX年10月02日出生，户籍地，天津市南***
法定代理人：于**，系原告之母，女，20XX年11月17日出生，汉族，户籍地，天津市南开区**
被申请人：牛*，女，汉族，20XX年5月4日生，住南开区**
被申请人：毛**，女，汉族，20XX年10月6日生，住址同上
被申请人：毛*，女，20XX年10月21日生，住址同上
申请事项：
申请人民法院委托评估机构对本案诉争遗产南开区万德庄大街**房产的市场价格依法评估。
事实与理由:
申请人诉被申请人遗产继承一案诉于贵院，业经受理，现因本案诉争遗产属被申请人毛**(本案第三人)、毛*(本案第三人)与被继承人共有，庭审中各方同意对遗产依法分割，但对该遗产的市场价值不能达成一致意见，因此，申请人向贵院提出申请，请求法院委托评估机构对本案诉争的位于南开区万德庄**的市场价格依法评估。
此致
天津市南开区人民法院
申请人：
代理人：
20XX年9月29日